Arvorezinha/RS. 

Devedores/Fiduciantes:  
SUPERMERCADO UNIVERSITÁRIO LTDA   
VERA LUCIA PASSAIA 
JANDIR PEDRO PASSAIA 

PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO - 23/12/2025, às 14 horas, exclusivamente 
online, através do site: www.scheidleiloes.com.br.  
Valor: R$ 397.000,00 (trezentos e noventa e sete mil reais).  

SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO - 06/01/2026, às 14 horas, exclusivamente 
online, através do site: www.scheidleiloes.com.br. 
Valor: R$ 676.213,68 (seiscentos e setenta e seis mil duzentos e treze reais e 
sessenta e oito centavos), conforme estabelece o artigo 27, §2º da Lei 9.514/97. 

Direito de preferência: O interessado na condição de antigo Devedor 
Fiduciante, poderá exercer a "Compra do Bem em Leilões Extrajudiciais da Lei 
9.514/1997 por Direito de Preferência", nos termos do Artigo 27, § 2o-B e § 3º,